
r-

Ai sensi dell'art. 55, comma 5' della legge

n" 142190, recepito dalla L.R. n" 48/91, per
Iimpegno relativo alla presente delibera, si
attesta la cooertura fìnanziaria al cao.

COMUNE DI GAGGI
PROVINCIA DI MESSINA

N. _109_Reg. Del_ 10.12.2008_

COPIA DI  DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA MUNICIPALE
ll Responsabile del Servizio

Finanziario

OGGETTO: "Approvazione rcndiconto anticipazione straordinaria di somme all'economo per forniture
materiali e beni per la realizzazione del "Progetto Grest 2008".

L'anno duemilaotto il giorno dieci del mese di Dicembre alle ore _13,45,_ e seguenti, nella Casa Comunale
e nella consueta sala delle adunanze, si è riunita la Giunta Municipale.

Alla trattazione dell'argomento risultano presenti:

N. Ord COMPONENTE OUALIFICA Presente Assente

ol TADDLTNI FRANCESCO SINDACO x
02 :TINDARI GIUSEPPE ASSESSORE x
o3 CORRENTI GILDA ASSESSORE x
o4 LO GIUDICE CARMELO ASSESSORE x

o5 MARINELLO PAOLO ASSESSORE X

Presiede il SINDACO - TADDUNI FRANCESCO

Partecipa il Segretario Comunale - CUNDARI Dott.ssa ANTONIA

ll Presidente, constatato che il numero dei presenti è legale, dichiara aperta la seduta ed invita iconvenuti a
deliberare sull'argomento in oggetto specificato.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Visto che, ai sensi dell'art. 53 della legge 8 giugno 1990, n" 142, recepito dalla L.R. n" 48191, sulla proposta
di deliberazione in oggetto hanno espresso:

- ll responsabile del servizio interessato, per la regolarità tecnica, parere ---- F A V O R E V O L E ----

-ll responsabile di ragioneria, perla regolarità contabile, parere ----F AV O R E V O L E -------



TELEFONO: 0942.47160 - 630013
FAX:0942.47703

ww\.r'.comune. gaggi. me. rt

COMUNE d, CACCI
PROVIN(-IA d' MESSINA

coD.Ftsc. 87000t 10810
PARTITA l\A : 01241900834

VtAREGINAMARGHERITA,84lA arcafinanziaia@comune.gaggi.me.il

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MTINICIPALE

PROPONENTE r UFFICIO ECONOMATO

OGGETTO: Approvazione rendiconto anticipazione straordinaria di somme all'economo
forniture materiali e beni ner la realínzazione del "Prosetto Grest 2008".

Vista la deliberazione di G.M. n"55 del 18.06.2008 di approvazione "Progetto Grest 2008" che
prevedeva delle attività destinate ai bambini del Comune che frequentano la scuola matema, la
scuola primaria e secondaria di primo grado, nonché la sezione primavera, realizzate dal 23 Giugno
al 01 Agosto 2008;

Considerato che lo svolgimento del predetto progetto comportava il sostenimento di spese
imprevedibili e di modico valore necessarie per i'acquisto di materiali di facile consumo impiegati
nelle attività dei vari laboratori che coinvoigevano i bambini delle diverse età;

Atteso che con la deliberazione di G.M. no58 del 20.06.2008 sono state assegnate le necessarie
risorse finanziarie all'economo di € 8.600,00 attraverso, un'anticipazione straordinaria, per far
fronte alle spese di fomitura materiali e beni per la realizzazione del "Progetto Grest 2008";

Atteso che l'economo per la rcahzzazione delle predette attività destinate ai bambini e svolte nel
periodo estivo ha sostenuto la complessiva spesa di C 7.904,86, necessarie per l'acquisto di
materiali di facile consumo;

Dato atto, inoltre, che l'economo comunale relativamente alle somme anticipate e non utilizzate
pari ad € 695,14 procederà al riversamento delle stesse nelle casse comunali mediante emissione di
ordinativo d'incasso;

Vista la determinazione sindacale n'01 del 04.01.2002 con la quale veniva nominata la scrivente
responsabile del Servizio di Economato;

Visto il D.L.gsv n"267 del 18.08.2000;

Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana.

(-oMLtNE dl GACCI

Pan:o Fluviale del l '  . .  .  .  - ' -  " '

tr40

#



l )

PROPONE

Approvare il rendiconto, allegato alla presente, che ne costituisce parte integrarte e
sostanziale, relativo alle spese sostenute dall'economo Dott.ssa La Torre Angela nel corso
della predetta anticipazione straordinaria per un importo di € 7.904,86;

Attoruzare l'emissione dei mandati di pagamento corrispondenti al predetto importo e
risultante dall'allegato giomale di cassa che unitamente a quello relativo aila
movimentazione delle somme spese, costituiscono parti integranti e sostanziali del presente
atîo;

3) Imputare la spesa sostenuta, come da rendiconto allegato, all'intervento n.1.10.04.03.01.32
in voce "Spese per servizi sociali" del bilancio 2008 che presenta la dor.uta disponibilità;

4) Autoruzare l'economo comunale a procedere al versamento delle somme che gli verranno
rimborsate con il predetto prowedimento per un ammontare complessivo pari a quello del
richiamato rendiconto.

Gaggi, 09.12.2008

2)

(.0MLlNI r1i CA(ì(ìl
ffs

, a_L. .1,
U-È't>"gtÈr C]OMUNE DEL

Patco Fluviale de



PARERI

! Competenza I Residui

€'lr lr lr l
variazioni in aumento......... e I t t ] t t I t t I
variazioni in diminuzione... e I t t ] | | | | | |
Somme gia impegnate......... €.

somma disponibile............... €. 1 t t I | | | | I I

Il Responsabile del servizio finanziario

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, a
norma dell'art. 13, della l€gge regionale 3 dicembre 1991,
no 44, che testualm€nte recita:

"Gli inpegni di spesa non possono essere assunti senza
qttesîazione della relativa coperturq rtndwiaria da parte del
responsabile del servizio Jìnanziario. Senzq tqle qttestazione

I'atto è nullo di diritto"

ATTESTA

Come dal prospetto che segue la copertura della

complessiva spesa di €.

Ai sensi dell'art. 53 della legge 8 giugno 1990, no 142, come recepito con I'art. l, comma 1, lettera i) della legge
regionale 11 dicembre 1991, no 48 e modilicato dall'art. 12 della L.R.23ll2l2000, no 30 che così recita:

1) Su ogni proposta di deliberqzione sottopostq alla giunta ed al consiglio deve essere richiesto il parere, in ordine
alla sola regolarità tecnica e contabile, del responsabile del servizio ínteressato e qualora comportí impegno dí
spesa o diminuzione di entrqta, del responsabile di rogionería in ordine alla regolarità contabile.

2) Nel caso in cui I'ente non abbiafunzionari responsabili dei servizi, il parere è espresso dal segretarío dell'ente, ín
relazione alle sue competenze.

3) I soggetîi di cui al comma I rispondono invia amministrqtivq e contqbile dei pqreri espressi.
4) I segretqri comunqli e provinciali sono responsabili degli aîti e delle procedure qttuative delle deliberazioni di cui

al commq l, unítamente alfunzionario responsabile prcposto.

Sulla proposta di deliberazione i sottoscritti esprimono il parere di cui al seguente prospetto:

Per quanto conceme la regolarità tecnica esprime parere:

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZO
INTERESSATO

nata05 i2 2oJhl Responsabile

Per quanto conceme la regolarità contabile esprime parere:

IL RESPONSABILE
DI RAGIONERIA

oata )) t'l -? 0J f, ll Responsabile



l ! : 1 4 = E l : t ! : E l = t d
z s:, 2 @ z cD tl z c) z c, z
o  o  o  o  o  o  z  À - a  o  o  o  o
H  O  H  O  H  O  O _ T ]  H  O  H  O  H
N - N  N - N  N _ N  F T  O  N - N  N _ N  N -

o r o E r  ù o F  p r o F  d  - . 1  t s r  p r o F  t u o F  t u o
H O C Q  H O U )  H O C Q  A , Z  H O a / î  H O c r )  É ó
o  - t l  o  . t s ]  o . E l  | r . i | r  o  . É l  C )  - É l  C ) .
H a a É l  f r o  t s l  È o t s l  D c o  c 0  H < , t s ]  H o t l  È ( o
E i L o 0 (  F O C 6  F N C d  O l  E  F c o C d  F s , C (  F o . ,
z , 4 a  z N o  z - 1  a t  H  <  z N o  z N o  z N

; - ; - @ c o @ @
o o o o o o o
o o o o o o o

ì ' ì l ì ì ì l
c . t - . | - | - F . l . . l i .
o  o  o  o  - o  o  o

N  N -  N -  N  r l -  r l -  r 1  -

N N N N ' r ) ' N ' '

F - @ O i O  r . 1  N  a r )
.r) oa ó .n!

t n _

Ff  r l
Z A l
o o

,l
< U
o1 t-1
î ú n
td
ú ) H

L]
B È ]  H  t s O  È  H  H  H
iEr  É  É É F l  | l  F f
4 z  < | r  < E l
H O  H É  H F I  È  H . - l  H - l  H - l
O :  O O  O O  O  U  O  O
O  O E :  O u )  O  O t r  O i r  O  f . l
cQ E4 úl  Er -C/)  H -@ q A '  -U)

z 4 : @ @ a
H O  H O  H  H  H  H
N H  N O  N O  N  N  N  N
> N  > H  > H  > H  > O  > A  > O
c t :  { ,  c 6 o  d N  ú t D  ú z  ú z  s 1  z
r 4 B  È r  t r l ú  t ) ú  r , r  {  r d <  ! 4 4
( - o O  @ >  @ O  ( 4 t r ]  t 4  F l  a r l  i  ( 4 É

o r 0 0 ] >
ú t h  s 1  >  ú Z  ú  t - 1  ú Z  c ú Z  c ú Z
t d ( , / )  t d {  H O  l ' l  O  - r l F  E I F  l ' :  F
P r <  A r m  O r U  O r -  P r  t d  p ] É l  P r  E l_ . 1
td <,  t r l  . i  t l l r )  Él  o l  F l (o td \o É(o
LQ rr  ( / )  r . r  c , . }  r - r  (4N COf r  Cr l  r r  cDl l
t4 =f, trt s, td <! td c_l Lt <, Et <, tr] <,
o r - r  O r , r  a ! , r  O r  O r  r r  À . r  O r , - . 1
a < D ( h a c D a ( t

o
z
4
U

N N
(r) a.l

f )  (4  a t (4

<, or s! À
o L o  o c 4
o - o

r-r t4 rr bl

o o
o o
> :o o
z z
o oo (-)

- t'l - -ts]

H H

z z
H H
o -  - o

<, cú <, Èí
o o

F F
- - ( / )  -  a

N N N N ' \
an ra ct .t fi ar)
r ' l  r r  r l  ! r  l !  È
o É l  o t d  o t d  o  É r r  o t r l
rl ct aa (4 rla (, .r) ca c/)

s' or <r pr sr pr <{F <r or
o o î  o L o  o c o  o t s  a u )
o  o  o  o t t  o
,1 îú ,-r c< .+ c( ,1 ú
' r  t ' l  . r  L : l  . r h l  ' r | :  - r  L d- À  -  O r  o r  ( J -  - È
o  o  o  o d  o

o o o 5 0
o o o < o
z z z c 4 z
o o o D o
O O O E ] O

r r  r r  r l  r l z  r 1

H H H O H

z z z ú z
H H H t d È

- O -  - O -  - O -  - o !  , - O
s , ú  < .  c t  s ,  c (  < .  F < , 8

o o o r d @ o

c l ú ú 2 t À ú
F F F O C ú E ]-  r J )  -  -  -  v )  -  -  -  a  - - - L o  - u  - q )

o
( r I
!  o "
o p l

È

Ò

' o

o a
U U

o
o

o

È
0)

-l
O

o o
-t lr
o o

o l.r
O O

d
o o

( J  - l
. o

! r r
o - ' .1
U O J

o

9

o
.u

' o o

O O

o)
, r ú

c o o,) -

o o . d g..r (J o
. - l  o \

' r-l ! --l

O  O  O ( J
o  o | !- o  - -

6

o
o
o
o
o

o
o
É
t r
o
(J

o

o

u . .
U l !

( , E
o

.-1 t!)
!

. 4
( ) !
c
5 ( o
o o
O O



LN F]
= Ln s ts] : E A È] : Ét : L{ : L! : t4 : tsl
o. z @ z co > z t:r, z ca z cD z 6:r tÀ z @ zo o o o o o o o o o o o o o a z ùa o o o
O È O H O Ú)  H B O É O H O H O O _ I ' I  H  O H
N  N - N  N - N  C d  N - N  N  N  N  N  N  N  H  O ]  N _ C !  N

<  d  o - o -
t s l  t l r o F  A r l r ) F  o l  E r  O r \ o  F  0 r ( o E i  O r o F  O r o E r  ( ( o <  O r o E :  t u
( ,  È o ( 4  H o c Q  c l o r Í ,  H r f )  u l  È o ( ,  H o o t  F o a D  O  - É  F O c Q  H
t l  o . t l  o . t t  o Ó . ì c d  o  - | l ]  o  -  ! ' t  u  -  t ' t  o  - t d  f - r o r  N  o  -  t ' l  o
t d  È t O t d  H ( o I ' l  C O  - O  f + a -  L l  È a r ) t !  H O t l l  t s O E l  D - r  F - r  H O ! i  H
0 l  F o . ì d  F . n d  > | . - m  F o ,  c d  F c o c (  E r t o d  t 1  . - )  c i  O l - r  j  E : o c (  F
U  z N O  2  A  H - i <  Z N ( ,  Z N O  Z N O  Z N U  H  D  Z ú a  Z

@  ; - ; - ; - ; - ; - ; - ; - ;
o o o o o o o o o o
o o o o o o o o o o
C ! N N N N N C \ ] N N N

F- f'- l.- F- f_- @ @ co ol Óì

î? î???î? î?
r  r . {  r l -  < i  c o  N -  N

<i ra) \o È- @ oì o r+ s, rl)
| r 1 | r ) ú ) r O

n rr r] Fl < ,r 4 rr r.{ r.r
z z
z 7

o o
- ( r -  - ( r -

ît, d

E E

F] ts:

t s ] i
P D
91;
a q o

Z c i c ( o
I - ' I  H <  F  È  .  H O  H O  H
È: JH Fì Ff O ts: O FI È È] 'I È:

È - l  H ú )  H  H C  É É  H O  H Q  B O  H  H
U  .  O <  C  O '  O  O  O  O @  U  U
O l r  O o l  O  O ú 1  O ( 4  O t 4  O H  O  O c D  O- co  .  - . / ) t s l  c / )  a t )  u )  r t  o  q to  - co  Loo  -  c . )

u ) l J , ) o o x
É  H  H >  H >  I I  F ]  H <  H
N  N H  N  N J  N F ]  N O 4  N C (  N H  N Z  N
> a  > N
, lZ c(N îú d:  t !  útq c l  . '1  c l  u)  a l  ,  tú t ' r  ú
t l <  t t D  t l H  t 4  .  ! . t  t 4  É t  t r l o  E l o  F , l
o o  F l  ù r o  a a  . o o  o 2 o  ( , : c  @ ! t  c o F  o ' )  s )

ú z  î ú ú  d t d  î ú  s 1  .  î 4 4  î t <  ú H  c ( a  c ú
f !  E r  E l F  l d >  t ' l  F r  ! ' l t r  H p (  H C (  É l  L O  É l  F r  É l
0r  t i  l !  ao o]Fr t !  cc Crr  ( ,  PrO pro Or Or j  Ol

A - - c o
!'! (o t'l @ Í'l - -tdo Ld co tdó\ t! or !.1 N El ro rl
C4 rr c/) O c/) O LON U)N cQrr U) -) (4.1) (,o cO C/)
L,l <' t4 (o L,l .r] tl .ó !d rn t4 <' É,1 <. ldl+ td <1 rl
Ar  - r  Ar OrN Ori r  Or r - r  Or r r  Or-r  pr  Or r r  Ol

O H
ó o

o F l
O <

O F

o
Er
(t)

or
O

N  N  N _  - N  N  N  N
aD an cî arl at co an

d  r . l  f l  r l  . . 1
o t l  o L  O g l  o t r l  o  t l l  o t i  o l d
ó L/) at co (. td at co ar) 0, c.) (, cî co
o É l  o t !  o r !  o t r l  o F l  o t !  o l d
<' or <lpr t! <, trr n'À <, ol
o c Q  o c o  o o  o c o  o c c  o c Q  ( - a
o  o  o ( J  o  o  o  -  o
,rd .'r d r+H -1 É, ,1 É. "-1 ú -1 ú
rr É4 rl L:l r.l F .-l til rr Fl rr L'l r"r td

o  o  o t d  o  o  o  o
o o > o o o o
> E O E E E =
o o c ú a o o o
Z Z E t Z Z Z z
O O E T O O O o
O ( - ) t n U O O O
t . t  - J t -  - F l -  f ' . t  - l ' t  -  t -  É l -

f r  r r  r r  t !

N N
at (Yl

.a c4 a.l

<r Pl
O C O  O
O O
a , \  r - . 1
. r  L l  f  l

O O

c
o
z
o
O

{

z
H
o
o

Ef
l i )  - -

E o î
: t d
o ú- - ( D - ( J -

r - i È o F H H È H
- . r ' - . ?

z z E ú z z z z
È È D U T i H È H-  - : -  - a -  - o -  -  o -  - a -  - a -  o

s' 0d s. cd s'(_) < <. c( <. cd <, d <' d
o o < t z o o o o
44n4444ú ú ú o s t ú c ú a -
F F T ] D F F E T F T

-  -  -  V)  -  -  -  r / )  - - -  Or  - (J  -  U)  -  -  -  A  -  -  -  rn  -  -  -  U)



l'l
: Ln = >: t4 : Ld È rd È Ét : t4 : t4 : L4 :
ur z co > z ú z cD z cD z ca z co z (D z .ao o o o o o o o o o o o o o o o o o
o  È o c o  H o  | - l O  r - r o H o  H o  H o  É o- N  N - N  N - N  N  N  N _ N  N - N  N _ C !  N  N  N - N

<o
o t s  o r o F  ! o  o r o r  F  o r F - F  a r ! o  F  o r r r E r  o r o F  o r o F  0 r o F
< )  c / )  f - r  o  ( ,  c (  o l  4  F r c o  c / )  È < . ( 4  H N C / )  H o r ( ,  H < í c r )  È É l 0 1  È S r ( 4

\  t r ]  O , H  A a Z  O  - t r ]  O , r ' t  O  . L , t  O  - r , t  o  - É  o  - r , t  o  . f n
o  ! ' l  f r o f d  É 0 . H  H o l  t r l  È  < ' t d  H ! o  L d  H  < f i  t d  H r l È t  È N t l t  | - ' l d ì t d
o c t  F O ú  E L î O  E J \ o  c (  h o ì C d  F o r d  F o c d  E : < ' 0 d  É r o C i  F o r p lc o  ( ,  z n a  F . ' 1 - r D  2 , 1  \ t  z N u  z N o  z à a  z N ( ,  z N o  z N u: { = c ú u < r < : < = < : < : < : <

- ; c o ; - ; ; - ; - ; - ;

o o o o o o o o o
o o o o o o o o o
N N N N N N N C \ N

Or O'ì Or Or Or o.ì Oì Oì O\
o o o o o o o o o

! o  ( o  @ -  \ o -  ! o  ! o  ( o  ( o -

N ; - ; - ; \ o ' . . c o
(o ór oi o\ or or or o\ or
f r  . . r  F r <  r r <  F r <  f r <  f - r  <  ; <  f r <

z z z z z z z
B H È È

@ @ @ A C D C D Ú )
c / ) ( n q u ) u ) @ a
r r j t ! t , l  È l
> E : E : >

o
F l F f F l É É É F l
(J
-  ( l s 1  î ú  ú  t l  c 4  c l

HL) ri H . Èt . H . H . f-.1 . F-t .
É  c . )  F l  È :Q Ja  È: . / )  F l  cD F :  co  i (4  F t  o1

HÈ H | ] r f-.t , f-.r r tl i t-.1 . l-.1 . tl !
U O  U  O O  O O  O A  U O  O A  O A  U Ac o  o  o <  o  o  o  .  o  .  o  .  o  .  o  .

O  - @ <  - C O H  O ) H  - c O H  - ( , ,  H  - ( / l  H  A H  - C . D  H  ( / )  É
X N C ú .
<  H N  t s J <  È <  t r <  | r <  F r d  H <  | - l <  H <
z  N F  N >  N  .  c . r  .  N  .  N  .  N  .  r . a  .  N  .

> À
t4 cl aXA d cl ta da sa d cl
o rdo r , l  N Ho Elo r , t  o tdo r , t  o r , t  o r , l  o

c o F  @ z  a c <  q s a  @ ú  t t ú  t t ú  @ ú  t t ú
A Z < F F E : F E T F F
a  c (  O  F É  t t  c ú Z  F t Z  c l z  ú 2  ú Z  ú Z  ú Z
f r  L , t  0 (  t ! . n  H k ]  É H  t l  L !  L l  t d  È t t l ]  É t  r n  t d L I
F l  o r  o r  0 r O  p i ( J  o r  ( J  o r L )  o r U  A r U  o r o  a r o

U _
\o L! rr f,l - td Ln El Lo tl Lo tr] tr) Èt r.) !,1 Lo Et |r)
ó  c c  o r  ( 4  c o  c Q o  ( 4 o  a Q o  ( 4 o  ( 4 Ò  L o o  ú î o
s, ll .a l'l co id r_- td f_- El I_- L,l a' tl F- t] F- L4 a'
f-l Érr fr èr<' or or p] or oi pr ol

u )  u )  ( . J 1  a @ @ a u )

N N N N N N
.a .a co r|1 .a .t
r l r.{ -l r.{ r+ ..1
o t d  o l 4  o L d  o  l ' l  o É l  o È l
.t (4 ca c4 co cQ íl (4 crl (4 at Lo
O t s l  < )  1 4  o l d  o  L ' l  o É l  o t 4
< r  P r  s l o r  < r  O r  < ' O r  s l o r  < O r
a )  r J )  o c ,  o ( 4  0 ( ,  o  c , a  o ( 4
O O O O O O
,-1 Cl r1 (l r1 ú ît,ú a aú Í1 ú
r+ td rr t4 r-.! El È td i t! r-r trl

o o o o o o
o o o o o o
= : > = E :
o o o o o o\ o z \ o z r o z \ e z | < ) z r 0 z \ o

c o o c o o c o o c o o c o o c o o @
rD O .n O .O (J cO U .a U .r L) cr)

Él <, tsl <. - tl - <. - Él - <l - td - <l - !i - <,
at r-1 arl rl CO Fl aO Fl ra r-l at t+ rO

z 4 z à 2 È z H z H z 4 z

z z z z z z
È H È H H É
o  o  o -  o -  - o *  - o -

3 É 4  < '  É d  < . ú  < . ,  d  < . 0 (  s , c d
o o o o o o
c N c 4 & c l ú ú
Ef EJ F E] E-I Ef

- _  - _  - _  c / )  . _  -  . _  c D  -  -  -  v )  - - - L o - -  a  q - -

È H H H l - ' ] t s H
U O - O - O - O _ O - O

< ( J O O O O O Oz
r 4 d c ú c l ú c ú c ú ú
J O O O O O O ( )
f d . O A A C ) Q ( D 6 )

H

N

ar) (,

O C Q

N -

o

O O

o o
f r Ei

O O
m
Ff

o
o
o
O

ú

H
n
o
il
Ef

-  - p ] -  -
r.r r.t

Fl

ú
-  - E r -

< j <

c4
- O r  - - -

v) (a t!)

t D  < ) s )
o

o
o o
: >
o o
z z
o o
O U

B H

z z
a -  - a

o o

F E t
lD - o,)



Z o. Z o:, Z 'r:,

H O H O È O
N - N  N _ N  N - N

A r o F  P r o F  O r o F
H O C 4  H C O C O  H ( o L Q
o . H u - L , l o - t t l
È o l r l  H o É l  H o ì É l
F O ú  F r ú ) ú  F < ' C l
Z r , A  Z N ( J  Z N U

; ; - ; -
o o o

Ì ì Ì
o o o

ú ) -  o -  o -

c o o l o

N N C !

È: 'l
F É ' H .
d  È l &  À c l

H  È @  4 A
U O ( )
O  O F i  O F r
a  - ( n ú  - u ) ú

o o
H  H O  H U
r .d  N l r l  N ld

L d É  ! n <  ! n <
oî o ct) cÉ ct),í
cl cl rr d r--r
r ' l  F l  H ( J  É l ( J
O r {  O r  u )  O r @

l'l o\ IÌl or Él or
( t @  ( 4 $  ( 4  < l
t r ]  C N  H N  H N
Q r ' r  O r F l  O r - l
a a a

N N N
ca .a .t

o t d  o t d  o f d
co (4 .a (4 .D c4
o t d  o t d  o t d
<r Ar <1 Ar $p]
o crl o u) <) (t)
o o o
-1 É J,ú r+ C(
. r E l  , r  t r l  f  r l d
- O r -  - O r -  - O r -
o o o

o o o
: E Eo o o
z z z
o o o
O O U

{ { {
É H H

z z z
H H H- o -  - a -  - a -

<, Él <r É( <r aí
o o o
ú ú c l
È i È i F
l t ) - - - u ) - - - u ) -

o

r r o
r0 tl

o
- c

. o

O O
o
o

o

c
c)

n
O

o c )
- l g
o o

o l l
( J O

o
. r !

! !

o f ú

(D

. r !
! o o l
o É 5
o o r d l . l- . 1  o o

! o ..1
.  O  d . l' d  o  c o

o q )
n  - -

a
o o
O .-l

. o

O - '-l
O O

o
U

Z t t Z @ Z c )

È o H o H o
N _ N  N - N  N _ N

O r o F  O r c o  F  0 r o F
H r O t 4  H ( o c Q  | . ' ] s r C 4

H N i d  H ( o f r l  H \ o  l r l
F r o C ú  F ( o 0 1  F r ó  C d
z N o  z  a  z N o

; ; - ;
o o o
N N N

or oì or
o o o

( 0 -  t o -  ( o -

o-r o rl
ó ì C ) O
F I <  N <  N <

z z z
H

a ( h a
u) u) (J)

= E E

Èl Fl Fl

ú ú ú
ts]C/] ts: L') È] LO

t - l  . H '

C J O  O O  O A
o .  o  o .
( 4 H  C O É  - C O H

H d  H <  È <
N . N . N .
> o  > ( J  > u( t ú s 1
É l O  t 4 O  t ' l  O
a ú  a ù t  @ t t

F T F F

El td I'l H lntn
aro or  (J or  (J

El lr) t! Lo fr.t ro
c o o  ( 4 o  c / )  o
l'l f- lrl c- l.l F
Or Or Pì
@ a a A

o

'ì

!
u . .
o d

rd
.u

_-l (0
!

.4
0 ) !
c
5 l !

o r !
O A

o o o
o o o
z @ z @ z @
O c o O c o O c o
O Ó O T ' O ' . )- t d - < - i , l - < .  t ' ] - s i

r+ aD r.r Ca rl It

H Z A Z È Z
c ú c ú - ú

z z z
H- o  o  - n -

s, ú srr c( <, 0(
o o o
E ú ' I ú
Er Ef È1( n - - - r D - - - r n - -

H H È
O _ U O

?99
ú É r t t
O U O
Q A ( n
H H t s

o
d

o
o
o
trl

o
-l
o
c
tr
o
U

o

N N N
co f) ar)
r " l  r l

aa !t ra (/) ca cî

<i Or sr Pr s! Ol
o c / )  o a o  o ( 4
o - o o
r r E  à È i  r t ú
r1 t! -r td rr Él



O

o
--l
o
o
F

t-

L d = E l : L d = E t = I ! :
z @ z a z . o z @ z c n
o o o o o o o o o o
H O H O É O H O H O
N _ N  N * N  N  N  N _ ( \  N - N

O r O F  À O -  À O L  P r O F  É \ N  t s r
H \ O ( 4  H O C O  f - r  c )  ( 4  H L O V )  H  L Í )  a 1 . )
u . t l L ) - É t o , H o . H o - E l
H s ,  È l  H O l i  f - r  o  t d  H t . -  L 4  H F - E l
F < 1 c (  E 1  o c ú  F O d  É r \ o  d  F t o c d
2 , 1  o  z o l a  z c n a  z a o  z , - 1  I t

; ; - ; - ; ; -
o o o o o
o o o o o
N N N N N

<) rl r+ ..1 fl
r'l

o -

f l ú ) ( o F - @
-l af) aD CO at
N N N C ! N

F f É
o o

4 4
H H

t s  H  H  È F ]  H F f
F l <  F f  - l  l H
4 2  {  <  < c o  < m
H È  H  H  f - r  O  É O
A Z  O É ]  O  I ' ]  O E  O :
o o  o o r  o p i  o  o- ( 4 F  ( 4  O !  - c O  P i  - c A H  - s ) H

Z l n L : l O A
H {  F T ( / )  H Ú )  H  H
N  N D  N D  N E  N =
> o  > H  > H  > -  > f
c t :  E -  É ( o  q : a  ú  d a

co td cDo @o L/ l  I l ]  ( ,  Ér l

ú A  F ú <  t ú 4  c d É  d F l
Èl d t'l tsr t'l rr Ld H t'l tsr
0 r  o r  a r E  o r :  o t r :  P r :

! . o  r - l  o  r , l  o  F r -
c, sr c/) <r (, <' (4 co Lo co
L,t <' L!t.r Ft r+ !,t lr) tal Lo
or -r or or pr or
u) rJ) a.t) u) a

N N N N N
ai arì aa ao ar)
r.{ Fl f l r.t rl
o È l  o t d  o É l  o È l  o  t r l
c.)(/) ar) (4 .t (4 ca c/) (a ao
o È l  o t d  o t 4  < )  L d  o t d
<! ar <r ar <r or sr or <ri ol
o  L . )  o c D  o ( ,  o ( 4  o c o
o o o o - o
a ú  é r ú  - r  C l  . r ú  - - r  ú
rr Ld r-r El -r trl rr bl . r Él- o r  o r  - o r -  - p r -  - o r -
o o o o o

o o o o o
E E = E Eo o o o o
z z z z T
o o o o o
U O O O ( )- E l -  - É -  - É l  - H  - É -

rl r.t r.1 rl Fl

H H É H È
- ú - d d c i - É .

z z z z z
H H I I H B- î -

< .  c d  s , d  < 1 É 4  < , d  s , o d
o o o o o
d 1  d  c t c t c l
- - - F ; -. _ - _ l t )  -  g ) - - - ( D  - - - a o - - - c / ) -



o)

r!
.u
o
F

o

Il.

Fì

O
o
a

N

U)

U)

U)

o

0)
-l
rú
]J

o

o
p
t l
o
o,

o
o

--l
o,
rù
U

o
_l. o

O _.1
o p .

o
O

Q)

. f 0'iJ o

U 6
(J

o
!

o

d
o
t)

I

.-l
-c
cir
o

-l
-.1
oi
o

.-l

o
o
E
o
tr
o
o

q)

r0

H
o

-.1
(J

ó
G
p]

o
O
N

u . .
U ó

o

!

o o
É
5 ó
E t )
o d
( J O



Vista l'allegata proposta di deliberazione avente per oggetto: "Approvazione rendiconto anticipazione
straordinaria di somme all'economo per forniture materiali e beni per la rcalizzazioîe del "Progetto Grest
2008,':

Ritenuto che la proposta di che trattasi sia meritevole di approvazione;

Visto 1'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

Ad unanimità di voti, espressi ed accertati nelle forme di legge

DELIBERA

Approvare, siccome approva, la proposta di deliberazione avente per oggetto: "Approvazione rendiconto
anticipazione straordinaria di somme all'economo per forniture materiali e beni per la realizzazione del
"Progetto Grest 2008" che, allegata alla presente, ne costituisce parte integrante e sostanziale.

Inoltre, ad unanimità

DELIBERA

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell'art.l2 della L.R. n' 4411991, stante la
necessità di dover chiudere la contabilità entro il 31 dicembre c.a.



ll presente verbale, dopo la lettura, sisotloscrive per conferma

ll Presidente

_F.to lADDl.jNl FRANCESCO_
L'Assessore Anziano

_F.to CORRENTI DOTT.SSA GILDA.

ll Segretario Comunale

F.to CUNDARI DOTT.SSA ANTONIA

ll Dresente atto è stato Dubblicato ail'Albo Comunale

dal 17.12.2008 at 31.12.2o0a (x)n,tn. {&7

! Visti gli atti d'ufficio

che la presente deliberazione, ai sensi deli'art.
comma 21, della L.R.n"1712004,

ATTESTA

1 1, comma '1 , della L.R. n. 441199'l, come modificato dall'art. 127,

I I .]àSQ!a affissa all'Albo Pretorio Comunale il giorno _
| | sarà

'17 .12.2008- per rimanervi 15 giorni consecutivi.

: I l
__j.Cundari

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno -10.12.2008-

E essendo decorsi dieci giorni consecutivi dall' inizio della pubblicazione (art. 12, comma 1, 1.R.44191).

E essendo stata dichiarata immediatamente esecutiva (arl.'12, comma 2, L.R. 44191).

Lì 10.12.2008
ll Segretario comunale

f,to Cundari dott.ssa Antotria

E' copia conforme all'originale, lì

ll ResDonsabile dell'Area Amministrativa
Dott.ssa cutrufello Concetta

Copia della presente deliberaz ione è stata trasmessa per I'esecuzione

all'uffìcio

all'ufficio

Lì

ll Responsabile dell'Ufficio di Segreteria


